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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim
Yumaklı tarafından yazılı olarak yanıtlanmasını, Anayasa’nın 98’inci,

TBMM İçtüzüğünün 96’ıncı maddesi gereğince arz ederim. 03.07.2024

SeVit Tor

CHP Ordu Milİetvekili

2020 yılı Merkezi Bütçe Kanun

Programının Kabulü ve Uygulanmasına llişkirTCumhurbaşkanı Kararına

dahil edilerek ilk adımları atılan ve 2021-2027 yılları arasında yürütülecek

çalışmalar ile bitirileceği duyurulan Bolaman Nehri Havzası Rehabilitasyon

Projesi’nin uygulama alanı içerisinde bulunan Ordu İlçeleri Fatsa, Çamaş
ve Gürgentepe’de 1 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleşen yoğun yağış

sonrasında sel felaketleri meydana gelmiştir. Söz konusu projenin temel

amaçları içerisinde iklim değişikliğinin olumsuz etkilerine mücadelenin ve

doğal afetlere karşı dayanıklılığın güçlendirilmesi olduğu açıklanmıştır.

Ordumuzda her sağanak yağış sonrasında meydana gelen sel

felaketlerine karşı 2021 yılında başlanan Bolaman Nehri Havzası Projesi

kapsamında hangi önleyici ve dayanıklılığı güçlendirici çalışmaların

yürütüldüğü bilinmemektedir. Başlangıcının üzerinden 4 yıl geçmiş olan

projenin Ordumuzun kronik sorunu haline gelen sel felaketlerinin

önlenmesine ilişkin somut kazanımlar getirmediği görülmekte, proje

uygulama alanında ikamet eden, tarım ve hayvancılık ile geçimini

sağlayan yurttaşlarımızın mağduriyetlerinin giderilmesi beklenmektedir.

Bu bağlamda;

1. Ordu’da son yıllarda sıklıkla yaşanan sel felaketlerinin engellenmesi

ve bölgedeki su yönetimini düzenlenmesi amacıyla Bolaman Nehri

Havzası Projesi kapsamında hangi çalışmalar yürütülmektedir? Söz

konusu çalışmalardan tamamlanmış olanları açıklar mısınız?

2. Bolaman Nehri Havzası Projesi kapsamında küresel iklim

değişikliğinin olumsuz etkileriyle mücadele için hangi çalışmalar

yürütülmektedir? Söz konusu çalışmaların tamamlanmış olanlarını

açıklar mısınız?
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3. Bolaman Nehri Havzası Projesi kapsamında doğal felaketlere ve

iklim değişikliğinin olumsuz etkileriyle mücadele için yürütülen

çalışmalar için bugüne kadar yapılan harcamaların miktarını ve

harcama kalemlerini açıklar mısınız?

4. Bolaman Nehri Havzası Projesi uygulama alanında doğal afetlere ve

iklim değişikliğinin olumsuz etkilerine karşı mücadele için yürütülen

çalışmaların tamamlanacağı tarihi açıklar mısınız?


